
Uchwała Nr 125/4/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-12-12

Numer

uchwały
125/4/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Miasta Mińsk Mazowiecki pomocy finansowej na przebudowę

skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 802 – ul. Siennickiej z ulicami Mireckiego i 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego

Warszawa w Mińsku Mazowieckim

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 175 ustawy z dn. 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.

Nr 249

poz. 2104, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 819/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie przyjęcia od Miasta

Mińsk Mazowiecki pomocy finansowej na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 802 – ul. Siennickiej z ulicami

Mireckiego i 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego Warszawa w Mińsku Mazowieckim, § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1. Przyjmuje się pomoc finansową w formie dotacji celowej od Miasta Mińsk Mazowiecki na przebudowę skrzyżowania drogi

wojewódzkiej nr 802 – ul. Siennickiej

z ulicami Mireckiego i 1 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego Warszawa w Mińsku Mazowieckim w kwocie 266.610,41 zł z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów budowy kanalizacji deszczowej oraz usunięcia kolizji z urządzeniami obcymi ”.

§ 2.

Wyraża się zgodę na sporządzenie aneksu nr 1 do umowy stanowiącej załącznik do uchwały, o której mowa w § 1, w

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3.

Do podpisania aneksu nr 1, o którym mowa w § 2, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Piotra Szprendałowicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek



Data opublikowania: 21.12.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 27 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


